ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.04.2019                                                                               №2/5
д.Паска

О снятии полномочий депутата

На основании Устава Паскинского сельского поселения , утвержденного решением Паскинской сельской Думы от 07.08.2015 года  № 2/2,  на основании заявления Беломорских Татьяны Ивановны от 26.03.2019года , Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. На основании п.2ч.1 статьи 29 Устава Паскинского сельского  поселения снять полномочия депутата Паскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области Беломорских Татьяны Ивановны 19.10.1978 года рождения.
2. [bookmark: _GoBack]На основании п.1ч.1 статьи 29 Устава Паскинского сельского поселения  снять полномочия депутата Паскинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области  Ерофеева Павла Филипповича 03.07.1953 года рождения в связи со смертью.

Председатель сельской Думы                               П.С.Яшпаев
Глава сельского поселения                                     В.В.Ракетов